
Vynikající výsledek Vladimíra Knoba šermíře TJ Sokol Šternberk v turnaji Finále MČR 

V neděli dne 22. 5. 2016 proběhlo v Ostravě Finále MČR v šermu fleretem kategorie mini žáků, na které se 

v průběhu sezony nominoval svými výbornými výsledky na turnajích Vladimír Knob, závodník šternberského oddílu 

šermu při TJ Sokol. V konkurenci 29 závodníků z 12 klubů v České republice vybojoval 3. místo, kdy v bojích prvního 

kola v 6 členné skupině získal 5 vítězství, v eliminačních bojích nasazen po kole skupin jako 3. porazil Martina Dosedla 

z oddílu Sokol Brno I 10:1, Matyáše Chlebouna z oddílu Šerm Ostrava 8:3 a v boji o finálový duel podlehl Jakubu 

Vrtílkovi z oddílu Sokol Brno I 8:10. Obsadil tak 3. místo v tomto turnaji a v celkovém žebříčku MČR kategorie mini 

žáků s 34 závodníky 2. místo a titul Vicemistra ČR. 

 

Vladimír Knob (2. zleva) 2. místo a titul Vicemistra ČR při vyhlášení výsledků seriálu MČR mini žáků v Ostravě. 

 

Diplom Vladimíra Knoba 
 

Srdečně gratulujeme, přejeme hodně štěstí a pevné zdraví do další sezony 2016-2017 již ve vyšší věkové 
kategorii mladších žáků. ML 


